proceder a la respect iva inscripción en el  Libro de Acciones y Accionist as de la Compañía,  así 
como not i f icar a ia Superint endencia de Compañías,  comunico a ust ed que he cedido a f avor 
del Sr.  DANIEL FRANCISCO LOAIZA REYES la cant idad de CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) 
acciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (US $1,00} numeradas desde 
la 409 a la 604 inclusive,  de las cuales soy t i t ul ar en el  capi t al  socia l  de HOSMEDEX S.A.  

David Sebastiá n Loalz a Reyes 

C.C.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA n 010568729-7